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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıb/ıs’ta

varlığı artan ABD ve İngiltere askeri güçlerine ilişkin oldukça kritik

açıklamalarda bulunmuş, Kıbrıs Rum Yönetimi sınırları içerisinde İngiliz
asker sayısının arttığını, ABD ve İngiltere Ordularına ait savaş gemilerinin

denizaltıların ve uçakların Kıbrıs ve yakın çevresinde konuşlandığını ifade

etmiştir. “Coğrafi konumuna baktığımızda Kıbrıs’ın da bir hedef haline

gelme ihtimali şu anda gündemdedir.” İfadeleriyle durumun vahametini

dile getiren Sayın Tatar’ın tespitleri Türkiye için stratejik uyarılar

içermektedir. İsrail’in katliam ve işgal politikası bütün Doğu Akdeniz ve

Ortadoğu-Kuzey Afrika bölgesini sarmakta, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti ateş hattının tam ortasında kalmaktadır. Çatışmaya ABD ve

Ingiltere gibi süper güçlerin dahil olması İsrail işgalinin boyutlarının

genişleyeceğini göstermekte ancak Türkiye konuya İlişkin hamasi

söylemler geliştirmekten öteye geçememektedir.

Kıbrıs merkezli askeri hareketlerin yakından izlenmesi, Türk Silahlı

Kuvvetlerinin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ve Mavi Vatan’ı tehdit eden

ve edecek güçlere karşı bölgedeki varlığını şekillendirmesi gerekliliği

ortaya çıkmıştır. Bütün bu gelişmelere karşın Yunan Deniz Kuvvetleri

mensupları denizden rahatlıkla topraklarımıza ayak basmakta, sınırlarımız

mültecilerin serbest geçiş alanları haline gelmektedir. Sınırlarımızda ve

Mavi Vatanımızda meydana gelmesi muhtemel düşmanca hareketlere

karşı ve ülkemizin stratejik çıkarları doğrultusunda izlenecek yol haritası
halkımız tarafından merak edilmektedir.

Bu bağlamda:

1. Kıbrıs ve çevresinde devam eden askeri hareketliliğe ilişkin KKTC

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın yaptığı uyarılar doğrultusunda
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yönelmesi muhtemel

saldırılara karşı hangi hazırlıklar yapılmıştır?
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2. Uluslararası anlaşmalara aykırı olarak Mavi Vatan ve Kıbrıs’ta

ortaya çıkan askeri hareketlilik ve bölgeyi silahlandırma girişimlerine

karşı hangi diplomatik ve askeri hamleler uygulamaya konulmuştur?

3. ABD, İngiltere ve İsrail’in bölgedeki uluslararası hukuka aykırı

hareketlerine sessiz kalınmasının sebepleri nelerdir?

4. İsrail’in işgal politikasının yarattığı tahribatın Türkiye ve Kuzey Kıbrıs

Türk Cumhuriyeti’ne sıçramasının önüne geçmek için öncelikli

olarak sınır güvenliğimizin sağlanması gerekmektedir. Yunanistan

Silahlı Kuvvetlerine mensup askerlerin Ege Denizi üzerinden

rahatlıkla topraklarımıza ayak basabiliyor olmasının sebeplerini

açıklar mısınız? Mülteci çiftliğine dönüşen kara sınırlarımızın ve

Yunan tacizlerine maruz kalan Mavi Vatan’ın güvenliğinin

sağlanması için hangi önlemlerin alınması düşünülmektedir?
Alınacak önlemlerin içeriğini ve uygulamaya konulacakları tarihi

açıklar mısınız?

5. Hamasi bir söylem malzemesi olarak iktidar temsilcilerinin sıklıkla

kullandığı Mavi Vatan Tezinden vaz mı geçilmiştir?
6. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin İsrail ve dünya süper güçleri

tarafından kuşatılmasına göz yumulmasının Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi tarafından olumlu karşılandığı ve Kıbrıs Adasına ilişkin

Yunan-Rum tezlerini güçlendirdiği açıktır. Böylesine hayati bir

konuda, her mecrada Türkiye’nin Kıbrıs tezlerinin savunulması

gerekirken sessiz kalınmasının sebepleri nelerdir? Kıbrıs

Davasından vaz mı geçilmiştir?


